Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e Conservação
Rua José Moreira Sobrinho, s/n – Jequiezinho – Jequié/BA – 45.208-091.

Edital nº170/2018

CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA DE CONHECIMENTOS

 A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e Conservação,

por meio deste, torna público o resultado da Prova de Conhecimentos Específicos relativa ao processo

seletivo para alunos regulares do PPGGBC 2019.

Os recursos serão aceitos até às 23:59 horas do dia 20/11/18, exclusivamente por e-mail

(ppggbc@uesb.edu.br). Os resultados das solicitações de recurso serão disponibilizados no site do

Programa até o dia 23/11/18.

Os candidatos aprovados têm até às 23:59 horas do dia 30/11/2018 para submeterem à

secretaria do PPGGBC, via e-mail, o projeto de mestrado (em formato PDF e nos moldes constantes

do edital) e o Anexo V (carta de anuência) devidamente assinado pelo candidato e orientador.

Nome do Candidato Resultado

ANANDA SANTOS OLIVEIRA REPROVADA

ARLON SANTOS REIS APROVADO

CARLOS MICAEL BONFIM LESSA APROVADO

CAROLINA COSTA SILVA REPROVADA

EDNILSON FERREIRA LEMOS REPROVADO

ELOITO CAIRES DE MATES APROVADO

ESTER NOVAIS COSTA REPROVADA

FLAVIA DAYS DOS SANTOS SILVA APROVADA

FRANKISLANDIA PEREIRA BRITO REPROVADA

JEFERSON TRINDADE PEDREIRA REPROVADO

JÉSSICA ROCHA FERREIRA REPROVADA

JÉSSICA XAVIER SILVA APROVADA

LUISA GIOVANA FERREIRA SODRÉ APROVADA

MAÍRA SANTOS GONÇALVES REPROVADA

MANUELA DE SOUZA MARTINS APROVADA

PLUCIA FRANCIANE ATAÍDE GONÇALVES REPROVADA

RAMON ALMEIDA SANTOS REPROVADO

RONALDO ARAÚJO LEONI APROVADO

TAISA MARA ARAGÃO DOS SANTOS REPROVADA

TÁTILA MARIA DO NASCIMENTO ARGOLO REPROVADA

VERÔNICA SANTOS GOMES APROVADA

mailto:ppggbc@uesb.edu.br